
1 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  01 / 2013 
  

 

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 30.01.2013, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna noiembrie 2012, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna decembrie 2012, aferente contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 3. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna noiembrie 2012, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 4. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pe luna decembrie 2012, aferente contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 5. Se acordă ajutoare sociale, următoarelor persoane: 

 Ungar Maria – Grădinița ”Lumea Copiilor” Lupeni – 500 lei; 

 Miheț Cristina – Liceul Teoretic ”Sabin Drăgoi” Deva – 500 lei; 

 Bodea Tania – Clubul Sportiv Școlar Hunedoara – 500 lei; 

 Vărzaru Emil – C. T.E. ”Dragomir Hurmuzescu” Deva – 500 lei; 

 Mojoatcă Paraschiva - Școala Gimnazială nr. 6 Vulcan – 800 lei; 

 Haranguș Dorina - Școala Gimnazială ”I.D. Sîrbu” Petrila – 600 lei. 

 

Art. 6. Se aprobă salariile, indemnizațiile şi sporurile acordate angajaţilor SIP 

Hunedoara, conform propunerilor înaintate de Biroul Executiv.  

 

Art. 7.  Se aprobă transferul sumei de 50.000 lei din contul S.I.P. jud. Hunedoara în 

contul S.C. SIP TOUR S.R.L., reprezentând un aport de capital, conform propunerii înaintate 

de Biroul Executiv. 

 

Art. 8. Se aprobă transferul unor obiecte de inventar conform anexei. 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


2 

 

Art. 9. Se aprobă componența comisiei de inventariere și a comisiei de casare a 

obiectelor de inventar și mijloacelor fixe, conform propunerii înaintate de Biroul Executiv. 

 

Art. 10. Se aprobă salariul persoanei încadrate la S.C. SIP TOUR S.R.L., conform 

propunerii înaintate de Biroul Executiv.  

 

Art. 11. Se aprobă Regulamentul intern al S.C. SIP TOUR S.R.L..  

 

   

PREȘEDINTE, 

 

     Paul RUSU 


